
【重要】令和 6 年能登半島地震 

支援物資募集停止と JHAT 支援物資供給センター閉鎖のお知らせ 

 

 この度の能登半島地震において、多くの皆様から温かいご支援をいただき、誠にありがと

うございます。 

いただいた物資は、被災施設や関係団体と連絡をとりながら順次搬送をして参りました。 

お陰様で被災施設におきましては、一部の不足はあるものの物資はほぼ充足されていると

の連絡を受けており、供給が需要を上回り物資の受け入れが困難な状況になりつつありま

す。 

ついては、本日 1 月 22 日(月)をもちまして支援物資の募集を停止しますとともに、1 月 26

日(金)には JHAT 支援物資供給センターを一旦閉鎖させていただくこととなりました。 

既に発送を終えている物資につきましては、同センターから各施設へ搬送致します。 

多くの皆さまからの温かい善意に深く感謝申し上げます。 

 今後、被災施設や医療スタッフからの要請により、支援物資の受付を再開する場合は、関

係団体や JHAT のホームページ等によりお知らせします。 

ご協力ありがとうございました。 

 

--------------- 

日本災害時透析医療協働支援チーム 

【事務局】  

神奈川県厚木市下荻野 1030  

神奈川工科大学 K4-407 号室 

 E-mail： info@jhat.jp 

 URL： https://jhat.jp/ 

--------------- 


